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Конкурс (нак/чка Місце Число Точок

Біг 100м (наки 12 682  Коген, Марко 1-ше місце 5
Біг 100м (наки 12 814  Йосипів, (рій 2-ге місце 4
Біг 100м (наки 12 275  Резніков, Кевін 3-тє місце 3
Біг 100м (наки 13-14 871  Ниш, Петро 1-ше місце 5
Біг 100м (наки 13-14 876  Грицковян, Олександер 2-ге місце 4
Біг 100м (наки 13-14 491  Мінів, Назар 3-тє місце 3
Біг 100м (наки 15-16 237  Добощак, Павло 1-ше місце 5
Біг 100м (наки 15-16 709  Худолій, Петро 2-ге місце 4
Біг 100м (наки 15-16 140  Рід, Раєн 3-тє місце 3
Біг 100м (наки 17 475  Куземчак, Данилко 1-ше місце 5
Біг 100м (наки 17 496  Скалській, Матвій 2-ге місце 4
Біг 100м (наки 17 378  Євченко, Михайло 3-тє місце 3
Біг 100м (начки 12 480  Шевчик, Наталія 1-ше місце 5
Біг 100м (начки 12 227  Гумен, Стефанія 3-тє місце 3
Біг 100м (начки 13-14 178  Біланич, Таня 1-ше місце 5
Біг 100м (начки 13-14 456  Лемижанська, Інна 2-ге місце 4
Біг 100м (начки 13-14 387  Петринець, Тетяна 3-тє місце 3
Біг 100м (начки 15-16 688  Курилик, Дана 1-ше місце 5
Біг 100м (начки 15-16 643  Швець, Аделія 2-ге місце 4
Біг 100м (начки 15-16 101  Гуменюк, Меланія 3-тє місце 3
Біг 100м (начки 17 376  Чиж, Оленка 1-ше місце 5
Біг 100м (начки 17 867  Богун, Оля 2-ге місце 4
Біг 100м (начки 17 279  Бігун, Іванка 3-тє місце 3
Біг 30м Суменята дів. 4 255  Зборовська, Наталія 1-ше місце 5
Біг 30м Суменята дів. 4 658  Повзаніюк, (ліяна 2-ге місце 4
Біг 30м Суменята дів. 4 557  Ковальчик, Вівіян 3-тє місце 3
Біг 30м Суменята дів. 5 819  Пекар, Еміля 2-ге місце 4
Біг 30м Суменята дів. 5 827  Пунейко, Віка 3-тє місце 3
Біг 30м Суменята хлоп. 4 853  Микитин, Матвій 1-ше місце 5
Біг 30м Суменята хлоп. 4 833  Прятка, Лука 2-ге місце 4
Біг 30м Суменята хлоп. 4 414  Фолк, Xрема 3-тє місце 3
Біг 30м Суменята хлоп. 5 857  Дум'як, Матей 1-ше місце 5
Біг 30м Суменята хлоп. 5 277  Косцьолек, Тарас 2-ге місце 4
Біг 30м Суменята хлоп. 5 552  Шкробак, Михайло 3-тє місце 3
Біг 400м (наки 13-14 876  Грицковян, Олександер 1-ше місце 5
Біг 400м (наки 13-14 943  Кухар, Остап 2-ге місце 4
Біг 400м (наки 13-14 813  Мерещак, Андрій 3-тє місце 3
Біг 400м (наки 15-16 140  Рід, Раєн 1-ше місце 5
Біг 400м (наки 15-16 615  Шемечко, Андрій 2-ге місце 4
Біг 400м (наки 15-16 709  Худолій, Петро 3-тє місце 3
Біг 400м (наки 17 475  Куземчак, Данилко 1-ше місце 5
Біг 400м (наки 17 377  Дранка, Андрій 2-ге місце 4
Біг 400м (наки 17 496  Скалській, Матвій 3-тє місце 3
Біг 400м (начки 13-14 178  Біланич, Таня 1-ше місце 5
Біг 400м (начки 13-14 517  Коцур, Олена 2-ге місце 4
Біг 400м (начки 13-14 387  Петринець, Тетяна 3-тє місце 3



Біг 400м (начки 15-16 688  Курилик, Дана 1-ше місце 5
Біг 400м (начки 15-16 101  Гуменюк, Меланія 2-ге місце 4
Біг 400м (начки 15-16 314  Греб, Олеся 3-тє місце 3
Біг 400м (начки 17 867  Богун, Оля 1-ше місце 5
Біг 400м (начки 17 606  Ванчисович, (ля 2-ге місце 4
Біг 400м (начки 17 376  Чиж, Оленка 3-тє місце 3
Біг 40м (наки 6-7 865  Грицковян, Марко 1-ше місце 5
Біг 40м (наки 6-7 428  Підкамінній, Денис 2-ге місце 4
Біг 40м (наки 6-7 725  Федорко, Назар 3-тє місце 3
Біг 40м (начки 6-7 862  Микитин, Соня 1-ше місце 5
Біг 40м (начки 6-7 278  Шеремета, Діана 2-ге місце 4
Біг 40м (начки 6-7 448  Коцур, Алекса 3-тє місце 3
Біг 50м (наки 10-11 431  Зальцман, Андрій 1-ше місце 5
Біг 50м (наки 10-11 425  Борса, Дарій 2-ге місце 4
Біг 50м (наки 10-11 540  Нагірний, Олег 3-тє місце 3
Біг 50м (наки 8-9 710  Зєльонка, Никола 1-ше місце 5
Біг 50м (наки 8-9 494  Сидор, Александер 2-ге місце 4
Біг 50м (наки 8-9 885  Жмуть, Тадей 3-тє місце 3
Біг 50м (начки 10-11 636  Швець, Зоя 1-ше місце 5
Біг 50м (начки 10-11 868  Дубенко, Меланія 2-ге місце 4
Біг 50м (начки 10-11 935  Василик, Наталія 3-тє місце 3
Біг 50м (начки 8-9 253  Мельник, Аня 1-ше місце 5
Біг 50м (начки 8-9 432  Петрусенко, Катруся 2-ге місце 4
Біг 50м (начки 8-9 716  Котис, Кейтлин 3-тє місце 3
Біг з перешкодами Суменята дів. 4 791  Перебзак, Меланя 1-ше місце 5
Біг з перешкодами Суменята дів. 4 433  Борса, Христина 2-ге місце 4
Біг з перешкодами Суменята дів. 4 558  Варига, Кейла 3-тє місце 3
Біг з перешкодами Суменята дів. 5 779  Следж, Ребека 1-ше місце 5
Біг з перешкодами Суменята дів. 5 183  Даненберґ, Калина 2-ге місце 4
Біг з перешкодами Суменята дів. 5 412  Бас, Вікторія 3-тє місце 3
Біг з перешкодами Суменята хлоп. 4 854  Конвей, Микола 1-ше місце 5
Біг з перешкодами Суменята хлоп. 4 414  Фолк, Xрема 2-ге місце 4
Біг з перешкодами Суменята хлоп. 4 256  Болела, Лука 3-тє місце 3
Біг з перешкодами Суменята хлоп. 5 240  Бзовицький, Михайло 1-ше місце 5
Біг з перешкодами Суменята хлоп. 5 194  Грицай, (рій 2-ге місце 4
Дискус (наки 13-14 505  Гальва, Тарас 1-ше місце 5
Дискус (наки 13-14 459  Палилик, Стефан 2-ге місце 4
Дискус (наки 13-14 386  Лоза, Xрослав 3-тє місце 3
Дискус (наки 15-16 754  Подобінський, Андрійко 1-ше місце 5
Дискус (наки 15-16 140  Рід, Раєн 2-ге місце 4
Дискус (наки 15-16 709  Худолій, Петро 3-тє місце 3
Дискус (наки 17 475  Куземчак, Данилко 1-ше місце 5
Дискус (наки 17 243  Кебало, Андрій 2-ге місце 4
Дискус (наки 17 496  Скалській, Матвій 3-тє місце 3
Дискус (начки 13-14 456  Лемижанська, Інна 1-ше місце 5
Дискус (начки 13-14 282  Бігун, Оксана 2-ге місце 4
Дискус (начки 13-14 535  Скальска, (стина 3-тє місце 3
Дискус (начки 15-16 280  Василик, Андрея 1-ше місце 5
Дискус (начки 15-16 600  Айвек, Ґеня 2-ге місце 4



Дискус (начки 15-16 688  Курилик, Дана 3-тє місце 3
Дискус (начки 17 288  Василик, Діянна 1-ше місце 5
Дискус (начки 17 137  Бобяк, Каміля 2-ге місце 4
Дискус (начки 17 279  Бігун, Іванка 3-тє місце 3
Знання (наки 10-11 651  Гуменний, павло 2-ге місце 28
Знання (наки 10-11 843  Маркович, Матвій 2-ге місце 28
Знання (наки 10-11 638  Кулицький, Михайло 3-тє місце 26
Знання (наки 10-11 891  Гелетканич, Андрій 3-тє місце 26
Знання (наки 12 814  Йосипів, (рій 1-ше місце 30
Знання (наки 12 309  Поліщук, Олесь 2-ге місце 28
Знання (наки 12 313  Лахоцький, Роман 3-тє місце 26
Знання (наки 13-14 245  Кусень, Дмитро 1-ше місце 30
Знання (наки 13-14 614  Дрозд, Марко 2-ге місце 28
Знання (наки 13-14 813  Мерещак, Андрій 2-ге місце 28
Знання (наки 13-14 537  Фай, Едуард 3-тє місце 26
Знання (наки 15-16 709  Худолій, Петро 1-ше місце 30
Знання (наки 15-16 751  Тимків, Павло 2-ге місце 28
Знання (наки 15-16 237  Добощак, Павло 3-тє місце 26
Знання (наки 17 378  Євченко, Михайло 2-ге місце 28
Знання (наки 6-7 829  Губяк, Богдан 1-ше місце 30
Знання (наки 6-7 831  Моргунський, Джастин 1-ше місце 30
Знання (наки 6-7 725  Федорко, Назар 2-ге місце 28
Знання (наки 6-7 307  Бартків, Владік 3-тє місце 26
Знання (наки 8-9 746  Фіґоль, Орест 1-ше місце 30
Знання (наки 8-9 885  Жмуть, Тадей 1-ше місце 30
Знання (наки 8-9 677  Медицький, Максим 2-ге місце 28
Знання (наки 8-9 701  Лис, Андрій 3-тє місце 26
Знання (наки 8-9 755  Федорко, Ростик 3-тє місце 26
Знання (начки 10-11 311  Поліщук, Софія 1-ше місце 30
Знання (начки 10-11 512  Жарий, Катруся 2-ге місце 28
Знання (начки 10-11 868  Дубенко, Меланія 2-ге місце 28
Знання (начки 10-11 191  Баран, Софійка 3-тє місце 26
Знання (начки 10-11 940  Кривокульська, Єлизавета 3-тє місце 26
Знання (начки 12 168  Лещук, Калина 1-ше місце 30
Знання (начки 12 602  Лозинська, (ля 2-ге місце 28
Знання (начки 12 931  Бандрівська, Маруся 3-тє місце 26
Знання (начки 13-14 282  Бігун, Оксана 1-ше місце 30
Знання (начки 13-14 533  Сікиринська, Роксоляна 2-ге місце 28
Знання (начки 13-14 647  Кулицька, Соня 3-тє місце 26
Знання (начки 15-16 317  Бартків, Данна 1-ше місце 30
Знання (начки 15-16 700  Мельник, Христина 2-ге місце 28
Знання (начки 15-16 688  Курилик, Дана 3-тє місце 26
Знання (начки 17 279  Бігун, Іванка 1-ше місце 30
Знання (начки 17 606  Ванчисович, (ля 1-ше місце 30
Знання (начки 17 288  Василик, Діянна 2-ге місце 28
Знання (начки 17 877  Грубій, Ірина 3-тє місце 26
Знання (начки 17 883  Міджак, Наталка 3-тє місце 26
Знання (начки 6-7 308  Греб, Роксолана 1-ше місце 30
Знання (начки 6-7 594  Кypдoба, Xpина 1-ше місце 30



Знання (начки 6-7 862  Микитин, Соня 1-ше місце 30
Знання (начки 6-7 188  Лещук, Уляна 2-ге місце 28
Знання (начки 6-7 873  Солтис, Адріана 3-тє місце 26
Знання (начки 8-9 190  Телепко, Катруся 1-ше місце 30
Знання (начки 8-9 411  Левицька, Настя 2-ге місце 28
Знання (начки 8-9 824  Прятка, Софія 2-ге місце 28
Знання (начки 8-9 835  Озимко, Анна 2-ге місце 28
Знання (начки 8-9 672  Качурак, Ксеня 3-тє місце 26
Кидання М'ячем Суменята дів. 4 557  Ковальчик, Вівіян 1-ше місце 5
Кидання М'ячем Суменята дів. 4 852  Олеарчик, Іванка 2-ге місце 4
Кидання М'ячем Суменята дів. 4 658  Повзаніюк, (ліяна 3-тє місце 3
Кидання М'ячем Суменята дів. 5 183  Даненберґ, Калина 1-ше місце 5
Кидання М'ячем Суменята дів. 5 782  Зєльонка, Анна 2-ге місце 4
Кидання М'ячем Суменята дів. 5 412  Бас, Вікторія 3-тє місце 3
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 4 833  Прятка, Лука 1-ше місце 5
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 4 256  Болела, Лука 2-ге місце 4
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 4 853  Микитин, Матвій 3-тє місце 3
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 5 277  Косцьолек, Тарас 1-ше місце 5
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 5 552  Шкробак, Михайло 2-ге місце 4
Кидання М'ячем Суменята хлоп. 5 506  Скасків, Андрій 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (наки 10-11 431  Зальцман, Андрій 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (наки 10-11 522  Депутат, Владислав 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (наки 10-11 842  Кудиба, Ростислав 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (наки 6-7 428  Підкамінній, Денис 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (наки 6-7 841  Козюк, Адріян 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (наки 6-7 721  Дубас, (рій 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (наки 8-9 528  Томашевський, Лукіян 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (наки 8-9 710  Зєльонка, Никола 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (наки 8-9 715  Баран, Адріян 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (начки 10-11 624  Думич, Діана 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (начки 10-11 636  Швець, Зоя 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (начки 10-11 868  Дубенко, Меланія 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (начки 10-11 935  Василик, Наталія 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (начки 6-7 278  Шеремета, Діана 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (начки 6-7 448  Коцур, Алекса 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (начки 6-7 825  Солонинка, Лоріянна 3-тє місце 3
Кидання М'ячем (начки 8-9 190  Телепко, Катруся 1-ше місце 5
Кидання М'ячем (начки 8-9 172  Клапач, Наталка 2-ге місце 4
Кидання М'ячем (начки 8-9 747  Непорана, Андрея 3-тє місце 3
Куля (наки 12 948  Бобель, Максим 1-ше місце 5
Куля (наки 12 767  Непораний, Микола 2-ге місце 4
Куля (наки 12 608  Айвек, Стефан 3-тє місце 3
Куля (наки 13-14 341  Костів, Михась 1-ше місце 5
Куля (наки 13-14 946  Марчак, Владислав 2-ге місце 4
Куля (наки 13-14 944  Глібка, Марко 3-тє місце 3
Куля (наки 15-16 140  Рід, Раєн 1-ше місце 5
Куля (наки 15-16 771  Дідух, Роман 2-ге місце 4
Куля (наки 15-16 709  Худолій, Петро 3-тє місце 3
Куля (наки 17 243  Кебало, Андрій 1-ше місце 5



Куля (наки 17 496  Скалській, Матвій 2-ге місце 4
Куля (наки 17 601  Шемечко, Александер 3-тє місце 3
Куля (начки 12 696  Кобилецька, Адріяна 1-ше місце 5
Куля (начки 12 516  Шпинда, Емілія 2-ге місце 4
Куля (начки 12 931  Бандрівська, Маруся 3-тє місце 3
Куля (начки 13-14 456  Лемижанська, Інна 1-ше місце 5
Куля (начки 13-14 617  Пeлз, Нacтя 2-ге місце 4
Куля (начки 13-14 282  Бігун, Оксана 3-тє місце 3
Куля (начки 15-16 600  Айвек, Ґеня 1-ше місце 5
Куля (начки 15-16 280  Василик, Андрея 2-ге місце 4
Куля (начки 15-16 315  Дем'янич, Джесика 3-тє місце 3
Куля (начки 17 137  Бобяк, Каміля 1-ше місце 5
Куля (начки 17 376  Чиж, Оленка 2-ге місце 4
Куля (начки 17 288  Василик, Діянна 3-тє місце 3
Скок в Далечінь Суменята дів. 4 255  Зборовська, Наталія 1-ше місце 5
Скок в Далечінь Суменята дів. 4 557  Ковальчик, Вівіян 2-ге місце 4
Скок в Далечінь Суменята дів. 4 658  Повзаніюк, (ліяна 3-тє місце 3
Скок в Далечінь Суменята дів. 5 820  Йосипів, Христина 1-ше місце 5
Скок в Далечінь Суменята дів. 5 525  Феціяшко, Ніколь 2-ге місце 4
Скок в Далечінь Суменята дів. 5 782  Зєльонка, Анна 2-ге місце 4
Скок в Далечінь Суменята дів. 5 827  Пунейко, Віка 3-тє місце 3
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 4 256  Болела, Лука 1-ше місце 5
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 4 853  Микитин, Матвій 2-ге місце 4
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 4 833  Прятка, Лука 3-тє місце 3
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 5 552  Шкробак, Михайло 1-ше місце 5
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 5 277  Косцьолек, Тарас 2-ге місце 4
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 5 249  Іваник, Гриць 3-тє місце 3
Скок в Далечінь Суменята хлоп. 5 857  Дум'як, Матей 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 10-11 730  Завойський, Стефан 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 10-11 431  Зальцман, Андрій 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 10-11 522  Депутат, Владислав 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 12 814  Йосипів, (рій 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 12 596  Шемечко, Роман 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 12 767  Непораний, Микола 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 13-14 459  Палилик, Стефан 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 13-14 772  Андрах, Християн 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 13-14 876  Грицковян, Олександер 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 15-16 237  Добощак, Павло 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 15-16 709  Худолій, Петро 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 15-16 615  Шемечко, Андрій 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 17 496  Скалській, Матвій 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 17 378  Євченко, Михайло 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 17 646  Туцький, Марко 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 6-7 828  Греськів, Віктор 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 6-7 226  Мішталь, Данило 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 6-7 626  Шуран, Олесь 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (наки 8-9 710  Зєльонка, Никола 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (наки 8-9 885  Жмуть, Тадей 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (наки 8-9 523  Крайнічин, Михась 3-тє місце 3



Скок в Далечінь (начки 10-11 636  Швець, Зоя 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 10-11 868  Дубенко, Меланія 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 10-11 311  Поліщук, Софія 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 12 480  Шевчик, Наталія 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 12 168  Лещук, Калина 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 12 227  Гумен, Стефанія 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 13-14 387  Петринець, Тетяна 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 13-14 517  Коцур, Олена 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 13-14 178  Біланич, Таня 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 15-16 643  Швець, Аделія 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 15-16 600  Айвек, Ґеня 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 15-16 662  Зарицька, Зоряна 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 17 606  Ванчисович, (ля 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 17 279  Бігун, Іванка 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 17 750  Головко, Адріяна 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 17 867  Богун, Оля 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 6-7 770  Баня, Христина 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 6-7 448  Коцур, Алекса 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 6-7 278  Шеремета, Діана 3-тє місце 3
Скок в Далечінь (начки 8-9 534  Xвдошняк, Христя 1-ше місце 5
Скок в Далечінь (начки 8-9 253  Мельник, Аня 2-ге місце 4
Скок в Далечінь (начки 8-9 835  Озимко, Анна 3-тє місце 3
Слово Суменята дів. 4 856  Солтис, Ліана 1-ше місце 20
Слово Суменята дів. 4 791  Перебзак, Меланя 2-ге місце 18
Слово Суменята дів. 4 433  Борса, Христина 3-тє місце 16
Слово Суменята дів. 4 560  Копичак, Адріяна 3-тє місце 16
Слово Суменята дів. 5 785  Савицька, Аліна 1-ше місце 20
Слово Суменята дів. 5 820  Йосипів, Христина 2-ге місце 18
Слово Суменята дів. 5 657  Ткаченко , Маруся 3-тє місце 16
Слово Суменята хлоп. 4 853  Микитин, Матвій 1-ше місце 20
Слово Суменята хлоп. 4 414  Фолк, Xрема 2-ге місце 18
Слово Суменята хлоп. 4 833  Прятка, Лука 3-тє місце 16
Слово Суменята хлоп. 5 194  Грицай, (рій 1-ше місце 20
Слово Суменята хлоп. 5 506  Скасків, Андрій 2-ге місце 18
Слово Суменята хлоп. 5 249  Іваник, Гриць 3-тє місце 16
Слово (наки 10-11 548  Шкробак, Стефан 1-ше місце 20
Слово (наки 10-11 273  Угрин, Маркіян 2-ге місце 18
Слово (наки 10-11 522  Депутат, Владислав 3-тє місце 16
Слово (наки 12 814  Йосипів, (рій 1-ше місце 20
Слово (наки 12 596  Шемечко, Роман 2-ге місце 18
Слово (наки 12 313  Лахоцький, Роман 3-тє місце 16
Слово (наки 13-14 536  Брик, Дмитро 1-ше місце 20
Слово (наки 13-14 813  Мерещак, Андрій 2-ге місце 18
Слово (наки 13-14 245  Кусень, Дмитро 3-тє місце 16
Слово (наки 13-14 671  Лозинський, Максим 3-тє місце 16
Слово (наки 15-16 709  Худолій, Петро 1-ше місце 20
Слово (наки 15-16 238  Уздейчук, Андрій 2-ге місце 18
Слово (наки 15-16 237  Добощак, Павло 3-тє місце 16
Слово (наки 15-16 869  Грицковян, Дмитро 3-тє місце 16



Слово (наки 6-7 831  Моргунський, Джастин 1-ше місце 20
Слово (наки 6-7 307  Бартків, Владік 2-ге місце 18
Слово (наки 6-7 449  Xвдошняк, Нестор 3-тє місце 16
Слово (наки 6-7 650  Рижик, Маріо 3-тє місце 16
Слово (наки 8-9 715  Баран, Адріян 1-ше місце 20
Слово (наки 8-9 746  Фіґоль, Орест 2-ге місце 18
Слово (наки 8-9 318  Сорока, Іван 3-тє місце 16
Слово (начки 10-11 624  Думич, Діана 1-ше місце 20
Слово (начки 10-11 685  Лозинська, Кіра 1-ше місце 20
Слово (начки 10-11 430  Смалюх, Даринка 2-ге місце 18
Слово (начки 10-11 631  Хміль, Віта 2-ге місце 18
Слово (начки 10-11 235  (ркевич, Катя 3-тє місце 16
Слово (начки 12 168  Лещук, Калина 1-ше місце 20
Слово (начки 12 934  Лотоцька, Ольга 2-ге місце 18
Слово (начки 12 516  Шпинда, Емілія 3-тє місце 16
Слово (начки 12 696  Кобилецька, Адріяна 3-тє місце 16
Слово (начки 13-14 282  Бігун, Оксана 1-ше місце 20
Слово (начки 13-14 456  Лемижанська, Інна 2-ге місце 18
Слово (начки 13-14 486  Дуда, Тереса 3-тє місце 16
Слово (начки 13-14 533  Сікиринська, Роксоляна 3-тє місце 16
Слово (начки 15-16 688  Курилик, Дана 1-ше місце 20
Слово (начки 15-16 280  Василик, Андрея 2-ге місце 18
Слово (начки 15-16 700  Мельник, Христина 2-ге місце 18
Слово (начки 15-16 382  Євченко, Анна 3-тє місце 16
Слово (начки 17 279  Бігун, Іванка 1-ше місце 20
Слово (начки 17 606  Ванчисович, (ля 1-ше місце 20
Слово (начки 17 867  Богун, Оля 1-ше місце 20
Слово (начки 17 750  Головко, Адріяна 2-ге місце 18
Слово (начки 17 877  Грубій, Ірина 2-ге місце 18
Слово (начки 17 288  Василик, Діянна 3-тє місце 16
Слово (начки 6-7 594  Кypдoба, Xpина 1-ше місце 20
Слово (начки 6-7 862  Микитин, Соня 1-ше місце 20
Слово (начки 6-7 543  Бобак, Оля 2-ге місце 18
Слово (начки 6-7 188  Лещук, Уляна 3-тє місце 16
Слово (начки 6-7 457  Крайнічин, Вікторія 3-тє місце 16
Слово (начки 8-9 534  Xвдошняк, Христя 1-ше місце 20
Слово (начки 8-9 824  Прятка, Софія 2-ге місце 18
Слово (начки 8-9 817  Карабін, (ля 3-тє місце 16
Слово (начки 8-9 836  Пшик, Анастазія 3-тє місце 16


